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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
w przetargu nieograniczonego na zakup i  dostawę implantów do zabiegów ortopedycznych, Nr sprawy: EZ/215/03/2013

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający w Pakiecie IV poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płyt DSB z tolerancją długości płyty +/- 1 mm?

Odpowiedź 
TAK
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w Pakiecie IV poz. 1 i 5 dopuści zaoferowanie płyt DSB i DSK z możliwością użycia płyt blokowanych z otworami gwintowanymi, oraz w poz. 4 i 8 śrub korowych Ø 4,5 mm, dł. 14-110 mm oraz śrub z gwintowanym łbem Ø 5,0 mm do płytek blokowanych?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w Pakiecie IV poz. 2 i 6 dopuści możliwość zaoferowania śruby głównej o Ø 12,5 mm zamiast Ø 13 mm?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w Pakiecie IV poz. 3 i 7 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o długości 32 mm zamiast 32,3 mm?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 5  
Czy Zamawiający w Pakiecie IV poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płyty DSK o długościach odpowiednio: 118, 150, 182, 214, 246 mm zamiast opisanych?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oferowania implantów sterylnych w zakresie Pakietu I i IV?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający w Pakiecie VII poz. 26 dopuści możliwość zaoferowani drutu kostnego 0,7 – 1,5 mm zamiast 0,7 – 2,0 mm?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający w Pakiecie VII poz. 32 dopuści możliwość zaoferowani grotów Steinmanna Ø 3,0 lub 4,0mm zamiast 3,5 mm?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający w Pakiecie IX poz. 3dopuści możliwość zaoferowani wkrętów o dł. 45-70mm?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający w Pakiecie IX poz. 40,44,47 dopuści możliwość zaoferowani wkrętów kaniulowanych korowych?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający w Pakiecie IX poz. 58 dopuści możliwość zaoferowani śrub kaniulowanych Herberta o dł. L=20-30 mm zamiast L=20-40 mm?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający w Pakiecie X poz. 21-23 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa do kości przedramienia i strzałkowej wyłącznie ze śrubą zaślepiającą, bez śruby kompresyjnej?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 13
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu X poz. 26, gdyż w pakiecie tym znajdują się gwoździe śródszpikowe blokowane oraz zestaw do osteotomii klinowej, czyli odrębne, nie związane ze sobą grupy asortymentowe wyrobów - podczas gdy pozostały asortyment w ramach w/w postępowania jest podzielony na grupy asortymentowe (np.: wkręty korowe, płytki, itp.). Pragniemy również podkreślić, iż sposób, w jaki został sformułowany Pakiet 10 nie daje Zamawiającemu możliwości wyboru w istocie najkorzystniejszej oferty oraz utrudnia konkurencję i naraża Zamawiającego na duże straty finansowe. 
Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 14
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu XI poz. 6 – 15 celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający w Pakiecie XI poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytek 6x108x50-90mm?

Odpowiedź 

TAK

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający w Pakiecie XI poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania płytek 9x156x50-90?

Odpowiedź 

TAK

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający w Pakiecie XI poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania płytek 12x204x50-90?

Odpowiedź 

TAK

Pytanie nr 18
Czy Zamawiający w Pakiecie XI poz. 11 dopuści możliwość zaoferowania płytek 6x108x50-90?

Odpowiedź 

TAK

Pytanie nr 19
Czy Zamawiający w Pakiecie XI poz. 12 dopuści możliwość zaoferowania płytek 9x156x50-90?

Odpowiedź 

TAK

Pytanie nr 20
Czy Zamawiający w Pakiecie XI poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania płytek 12x204x50-90?

Odpowiedź 

TAK

Pytanie nr 21
Czy Zamawiający w Pakiecie XI poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania płytek o szerokości 10mm?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 22
Czy Zamawiający w Pakiecie XI poz. 32 dopuści możliwość zaoferowania płytek pod wkręty 3,5 lub 4,0?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 23
Czy Zamawiający w Pakiecie II poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytek:

Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości udowej od strony bocznej, lewa i prawa. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane lite i kaniulowane (5,0/7,3). Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane(5,0/7,3), samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego ciecia Długość od 170 do 458 mm, od 6 do 22 otworów w trzonie i 6 otworów w głowie płytki.?

Odpowiedź 

Możliwe dopuszczenie płytek dłuższych, ale z zachowaniem rozmiarów krótkich określonych w pakiecie 
Pytanie nr 24 
Czy Zamawiający w Pakiecie II poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania śrub kaniulowanych o średnicy 7,3mm?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 25
Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu II poz. 5,10 w odrębny pakiet?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 26 
Czy Zamawiający w Pakiecie II poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płytek:

Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do bliższej nasady kości piszczelowej od strony bocznej „L”, lewa i prawa. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4.5. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 2 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane(5,0), samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego ciecia. Długość od 82 do 262mm, od 4 do 14 otworów w trzonie i 3 otworów w głowie płytki.?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 27
Czy Zamawiający w Pakiecie II poz. 8,9 dopuści możliwość zaoferowania śrub korowych 4,5mm?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 28
Czy Zamawiający w Pakiecie II poz. 11 dopuści możliwość zaoferowania płytek:

Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przednio-bocznej, lewa i prawa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane 3,5 pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 3 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego ciecia. Długość od 80 do 288mm, od 5 do 21 otworów w trzonie i 6 otwory w głowie płytki.

Oraz

Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej z dodatkowym podparciem kostki przyśrodkowej, lewa i prawa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane 3,5 pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 1 otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego ciecia. Długość od 117 do 252mm, od 4 do 14 otworów w trzonie i 9 otworów w głowie płytki.?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający w Pakiecie II poz. 12 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokowanych 3,5mm?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 30
Czy Zamawiający w Pakiecie II poz. 14  dopuści możliwość zaoferowania śrub korowych 2,7 i 3,5mm?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 31
Czy Zamawiający w Pakiecie II poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania płytek:

Płytka anatomiczna blokująco - kompresyjna do bliższej nasady kości ramiennej. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm. W głowie płytki otwory prowadzące śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby wprowadzane w głowę kości ramiennej za pomocą celownika. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego ciecia. Długość od 90mm do 270mm, ilość otworów od 3 do 12.?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 32
Czy Zamawiający w Pakiecie II poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokowanych 3,5mm?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 33
Czy Zamawiający w Pakiecie II poz. 18 dopuści możliwość zaoferowania śrub korowych 3,5mm?

Odpowiedź 

TAK
Pytanie nr 34
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 2% na 0,5% wartości niedostarczonego towaru w terminie za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 35 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 5% na 0,5% wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź 

NIE 

Pytanie nr 36  
do pakietu VI

Czy zamawiający wydzieli z pakietu VI  punkt 1 i stworzy dla niego oddzielny pakiet? Czy Zamawiający w związku z powyższym dopuści zaproponowanie sterylnego zestawu do szycia łękotki z trzema implantami wykonanymi z PEEK. 

Trzy implanty załadowane na jednorazowy aplikator - igle, z końcem uniesionym pod kątem 15 stopni, połączone mocną nicią w rozmiarze "#0".

Aplikator posiadający system blokowania nici oraz zadawania napięcia pomiędzy wszczepionymi implantami. Zestaw zaopatrzony w jednorazowa kaniule prowadzącą, chroniącą implanty przed uszkodzeniem podczas wprowadzania igły do stawu oraz służącą jako miarka uszkodzenia. Zestaw umożliwiający wykonanie dwóch szwów bez wychodzenia ze stawu.

Odpowiedź 

TAK
DO WSZYSTKICH IMPLANTÓW KONIECZNE PEŁNE ORYGINALNE INSTRUMENTARIUM DOSTĘPNE NA STAŁE W SZPITALU PRZEZ CAŁY OKRES OBOWIĄZYWANIA UMOWY 

Z poważaniem 
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